

Tilleggsetikett:

Utvidelse for bruksområde av mindre betydning

Europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, Art.51

Fenix - aklonifen

Godkjent av Mattilsynet: 24.06.2024

Gyldig t.o.m.: Godkjenningen av utvidelse av mindre betydning (minor use) er gyldig til godkjenningsperioden for Fenix utløper.

Erklæring

Brukeren selv står ansvarlig ved eventuelle skader på kulturene og annen utilsiktet effekt som følge av en utvidet anvendelse av mindre betydning.. Unntatt er sprøyteskader som måtte oppstå som følge av at innholdet i preparatet ikke samsvarer med det produsenten har oppgitt på preparatets ordinære etikett.

Bruksrettledningen må følges, slik at man unngår risiko for menneske og miljø. Det er forbudt å bruke preparatet i strid med godkjent bruksområde eller behandlingsfrist, eller å overskride den tillatte maksimale dosering/konsentrasjon.

I tillegg til preparatets ordinære etikett, gjelder betingelsene gitt nedenfor.

Advarsel

SP 1 Unngå forurensning av vannmiljøet med produktet eller emballasjen. Ikke rengjør spredeutstyr nær overflatevann. Unngå forurensning via avrenning fra gårdsplasser og veier.

Resterende faremerking som er angitt på ordinær godkjent etikett er også gjeldende for denne godkjenningen.

Bruksområde og virkeområde

Mot frøgras i hvitløk, dill, blad- og kruspersille på friland.

Antall behandlinger:

Inntil 2 behandlinger totalt per sesong.

Totaldosen av Fenix må ikke overstige 175 ml/daa per sesong (inkludert dose før oppspiring) i dill, blad- og kruspersille, og 150 ml/daa per år i hvitløk.

Behandlingsfrist:

Dill, blad- og kruspersille: 21 dager

Bruksrettledning

Væskemengde 20-30 l per dekar.

Dill, blad- og kruspersille

Bruk inntil 50 ml/daa fra 1 til 4 bladstadiet (BBCH 11-14). Intervall mellom behandlingene 7-10 dager.

Bruk maks 175 ml Fenix per dekar per år og maks 2 behandlinger per år (inkludert dose før oppspiring på ordinær etikett).

Hvitløk

Bruk 50-100 ml Fenix per dekar før ugraset spirer. Dersom behov sprøyt på nyspirt ugras med 25-100 ml Fenix. Bruk maks 150 ml Fenix per dekar per år og sprøyt maks to ganger per år. Behandlingstidspunkt etter setting til BBCH 15 (5 bladstadiet). Intervall mellom behandlingene 7-10 dager.

Vi har liten erfaring om bruk av middelet i disse kulturene. Middelet må testes ut med forsiktighet, det kan bli uakseptabel skade. Kontakt lokal rådgiver.

Bruksvilkår for å beskytte helse

Se forsiktighetsregler på ordinær godkjent etikett.

Håndteringsfrist

Arbeidere som går inn i behandlet område og håndterer behandlede planter må bruke heldekkende arbeidstøy og hansker i en periode på 15 dager etter sprøyting. Etter 15 dager er det tilstrekkelig med kun heldekkende arbeidstøy i ytterligere 36 dager. Dersom arbeidet kun omfatter generell inspeksjon og vanning av behandlet område, vil bruk av heldekkende arbeidstøy i 24 dager være tilstrekkelig.

Bruksvilkår for å beskytte miljøet

For å beskytte vannlevende organismer har dette produktet avstandskrav til overflatevann. Avstandskravet kan gjøres smalere ved å redusere sprøyteavdriften i henhold til tabellen.

Bruksområde	Avdriftsreduksjon			
	0%	≥ 50 %	≥ 75 %	≥ 90 %
Hvitløk, dill, blad- og kruspersille	20 m	10 m	5 m	3 m

Vilkår for å oppnå avdriftsreduksjon er beskrevet i egen veileder som er tilgjengelig på Mattilsynets nettsider. All reduksjon av avstandskrav må skje i tråd med veilederen.